
UCHWAŁA NR XLV/293/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  291.900,45 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 275.900,55 zł, dochody majątkowe o kwotę 15.999,90 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 100 953,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 953,45

80101 Szkoły podstawowe 0,00 100 953,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 953,45

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Program Erasmus +"Ze słowem mi do twarzy" - umowa 
nr 2017-1-PL01-KA2019-038847_1.

0,00 100 953,45

852 Pomoc społeczna 0,00 174 947,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 174 947,10

85295 Pozostała działalność 0,00 174 947,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 174 947,10

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020

0,00 156 531,62

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020

0,00 18 415,48

bieżące razem: 0,00 275 900,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 275 900,55

majątkowe

852 Pomoc społeczna 0,00 15 999,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 999,90

85295 Pozostała działalność 0,00 15 999,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 999,90

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020

0,00 14 315,70

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 2



6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020

0,00 1 684,20

majątkowe razem: 0,00 15 999,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 999,90

Ogółem: 0,00 291 900,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 291 900,45

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 311.900,45 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 295.900,55 zł, wydatki majątkowe o kwotę 15.999,90 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  20.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 3



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
801 Oświata i wychowanie zwiększenie 100 953,45 100 953,45 0,00 0,00 0,00 100 953,45 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 100 953,45 100 953,45 0,00 0,00 0,00 100 953,45 0,00 0,00 0,00

4011

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00

4111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 1 019,62 1 019,62 0,00 0,00 0,00 1 019,62 0,00 0,00 0,00

4121

Składki na 
Fundusz Pracy
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 143,08 143,08 0,00 0,00 0,00 143,08 0,00 0,00 0,00

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 4



4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00

4211

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 17 052,26 17 052,26 0,00 0,00 0,00 17 052,26 0,00 0,00 0,00

4241

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 7 552,34 7 552,34 0,00 0,00 0,00 7 552,34 0,00 0,00 0,00

4301

Zakup usług 
pozostałych
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 36 060,52 36 060,52 0,00 0,00 0,00 36 060,52 0,00 0,00 0,00

4421

Podróże 
służbowe 
zagraniczne
Erasmus + "Ze 
słowem mi do 
twarzy"

zwiększenie 29 045,63 29 045,63 0,00 0,00 0,00 29 045,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zwiększenie 210 947,00 194 947,10 20 000,00 20 000,00 0,00 174 947,10 15 999,90 15 999,90 15 999,90

85215 Dodatki mieszkaniowe zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność zwiększenie 210 947,00 194 947,10 20 000,00 20 000,00 0,00 174 947,10 15 999,90 15 999,90 15 999,90

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 5



4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 894,74 894,74 0,00 0,00 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00

4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 105,26 105,26 0,00 0,00 0,00 105,26 0,00 0,00 0,00

4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 165,53 165,53 0,00 0,00 0,00 165,53 0,00 0,00 0,00

4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 19,47 19,47 0,00 0,00 0,00 19,47 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na 
Fundusz Pracy
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 22,37 22,37 0,00 0,00 0,00 22,37 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na 
Fundusz Pracy
Projekt 
"Gminny Klub 
Senioraw Dukli

zwiększenie 2,63 2,63 0,00 0,00 0,00 2,63 0,00 0,00 0,00

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 6



4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 75 746,37 75 746,37 0,00 0,00 0,00 75 746,37 0,00 0,00 0,00

4219

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 8 911,33 8 911,33 0,00 0,00 0,00 8 911,33 0,00 0,00 0,00

4267

Zakup energii
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 1 163,16 1 163,16 0,00 0,00 0,00 1 163,16 0,00 0,00 0,00

4269

Zakup energii
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 136,84 136,84 0,00 0,00 0,00 136,84 0,00 0,00 0,00

4270

Zakup usług 
remontowych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277

Zakup usług 
remontowych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 44 736,84 44 736,84 0,00 0,00 0,00 44 736,84 0,00 0,00 0,00

4279

Zakup usług 
remontowych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 

zwiększenie 5 263,16 5 263,16 0,00 0,00 0,00 5 263,16 0,00 0,00 0,00

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 7



w Dukli"

4307

Zakup usług 
pozostałych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 33 534,19 33 534,19 0,00 0,00 0,00 33 534,19 0,00 0,00 0,00

4309

Zakup usług 
pozostałych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 3 945,21 3 945,21 0,00 0,00 0,00 3 945,21 0,00 0,00 0,00

4367

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 268,42 268,42 0,00 0,00 0,00 268,42 0,00 0,00 0,00

4369

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 31,58 31,58 0,00 0,00 0,00 31,58 0,00 0,00 0,00

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 14 315,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 315,70 14 315,70 14 315,70

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 8



6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt 
"Gminny Klub 
Seniora 
w Dukli"

zwiększenie 1 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684,20 1 684,20 1 684,20

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 311 900,45 295 900,55 20 000,00 20 000,00 0,00 275 900,55 15 999,90 15 999,90 15 999,90

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 9



§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 068A805D-47F9-40FE-9462-2F4B44BE0BB6. Podpisany Strona 10




